Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 332 :: SEGUNDA, 16 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022 .........................1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 142/2022 ..............................................................................................1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022. A Pregoeira da Prefeitura

Municipal de Tuntum – MA, torna público para conhecimento de todos os interessados o CANCELAMENTO do

PREGÃO ELETRÔNICO 040/2022, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação dos serviços

de instalação, manutenção preventiva com reposição de peças de aparelhos de ar condicionado dos

estabelecimentos da Secretaria Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas, para adequações no Termo de

Referência. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico:

cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 16 de maio de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury – Pregoeira.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 142/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO

CONTRATO N.º 142/2022. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE TUNTUM, CNPJ: 06.138.911/0001-66. LOCADOR:

WILLAMY PEREIRA DA COSTA, CPF sob o nº 006.234.633-42. Base legal: Lei nº 8.666/93, e Lei nº 8.245/91.

Processo de Dispensa n° 032/2022. Objeto: Locação de imóvel para funcionamento da Secretaria Municipal de

Cultura e Turismo, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Tuntum – MA.

PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: 45.501,12 (quarenta e cinco mil, quinhentos e um reais e doze centavos).

02.14.13.122.0040.2058; 3.3.90.36.00. Tuntum (MA), 14 de março de 2022. FERNANDO PORTELA TELES

PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8f3797e10aecf3426d14b67cd7416e39adc3ca7f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 332 :: SEGUNDA, 16 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8f3797e10aecf3426d14b67cd7416e39adc3ca7f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-05-16T17:40:41-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO